
Pro děti i dospělé

Program zájezdu:
1. den: Odjezd ve večerních hodinách po trase 
Praha (cca 22.00 hod.) – Beroun – Rokycany – Pl-
zeň. (Možnost přistoupit po trase po dohodě s CK) 
a dále Německem a Rakouskem do Itálie.
2. den: Příjezd k jezeru LAGO DI GARDA. Za jas-
ného počasí možnost výjezdu lanovkou na Monte 
Baldo (1 783 m), odkud se vám otevře nezapo-
menutelný výhled na jezero. Poté navštívíte krásné 
městečko Malcesine, jehož hlavní pamětihodností 
je Scaligerský hrad. Možnost vykoupání v jezeře. 
Krátký přejezd do SIRMIONE. Před návštěvou 
města objedeme ostrov na špičce poloostrova lodí 

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokarem s klimatizací a minibarem, průvodce, 1x ubytování 
v *** hotelu, 1x polopenzi, pojištění CK proti úpadku. 
Cena nezahrnuje: vstupné do Gardalandu.

Tento zábavní park se pomalu dostává do povědomí českých turistů. Dovolte i nám připravit vám nezapo-
menutelný zážitek. Gardaland vám připraví kouzelný den strávený na atrakcích rozdělených do několika 
oddílů. ENERGY – horské dráhy na souši i ve vodě, FANTASY – mnoho atrakcí vhodných i pro menší děti, 
a ADVENTURE – návštěva džungle nebo korzárského korábu. Těšit se můžete i na další neopakovatelné 
zážitky. Více na www.gardaland.it. Ve spojení s projížďkou po jednom z nejopěvovanějších italských jezer 
Lago di Garda je tento výlet nabídkou na příjemně strávený víkend v oblasti severní Itálie.

Nejznámější italský zábavní park

GARDALAND A LAGO DI GARDA

Program zájezdu:
1. den: Odjezd ve večerních hodinách po trase Praha (cca 19.00 ho-
din) – Beroun – Rokycany – Plzeň. (Možnost přistoupit na trase po do-
hodě s CK.) Přejezd do Chorvatska.
2. den: Příjezd do Umagu v dopoledních hodinách, ubytování okolo 
15.00 hodin. Večeře.
3. – 8. den: Vlastní program. Koupání, slunění. Možnost výletů 
lodí po moři – Fisch picnic, Cruzion  „panorama“ po okolí, lodní výlet 
do Benátek, busem do Puly, Postojne jamy, které jsou  hrazeny na místě 
a organizuje je chorvatská agentura Danex.
9. den: Uvolnění hotelu po snídani do 10.00 hodin, možnost koupání 
a ve večerních hodinách – cca v 18.00 hodin – odjezd do ČR.
10. den:   Příjezd do ČR v ranních hodinách.

ISTRIE – jedna z nejkrásnějších částí jadranského pobřeží – je rozsáhlý trojúhelníkový poloostrov v severní části Jade-
rského moře, ze severu ohraničený Terstským zálivem a na východě Kvarnerským zálivem. Pobřeží zvláště na západě je 
převážně nízké a bohatě členěné mnoha zátokami. Údolí a městečka jsou chráněna pahorky. Západní pobřeží Istrie je známo 
především střediskem Umag.

UMAG – díky nádhernému Jaderskému moři a výhodné poloze na západní části Istrijského poloostrova se stal Umag nejvyhle-
dávanějším přímořským letoviskem nejen Istrie, ale i celého Chorvatska. UMAG je nejsevernější chorvatské město na západním 
pobřeží Istrie. Okolní členité pobřeží s mnoha poloostrůvky a dalšími turistickými středisky je s Umagem spojeno vláčkem.

PLÁŽE s pozvolným přístupem do moře jsou vzdálené 20 – 50 metrů od hotelu. Přímo u hotelu Adriatic je moře s betonovými 
terasami, v těsné blízkosti sousedního hotelu Sipar se nacházejí oblázkové a písečné pláže. Moře s velmi čistou vodou. Není 
třeba slunečníků. Možnost úkrytu před sluncem pod mnoha stromy a zelenými keři. Prostředí, pláže a moře jsou vhodné pro 
všechny generace (rodiny s dětmi a důchodce).

HOTEL ADRIATIC leží v piniovém háji přímo u moře. Jedná se o starší hotel, který svým hostům poskytuje dostatek komfortu. 
nabízející skromnější ubytování s jednoduchým vybavením určeným pro méně náročné klienty, kteří preferují výhodnou cenu 
před vyšším komfortem ubytování. Součástí hotelu je recepce, bar, dětský koutek. Před hotelem je venkovní posezení s barem, 
taneční terasou. Příjemné prostředí, hezké okolí, řada možností společenského a sportovního vyžití.

HOTELOVÝ PAVILON JADRAN je součástí hotelu Adriatic, který se nachází v těsné blízkosti. Jedná se o starší komplex 
nabízející skromnější ubytování s jednoduchým vybavením určeným pro méně náročné klienty, kteří preferují výhodnou cenu před 
vyšším komfortem ubytování. Každý pokoj má nevelký balkon vybavený zahradním nábytkem na posezení. Centrální recepce 
je v hotelu Adriatic. Hosté mohou využívat všechny společenské místnosti a hotelovou halu s barem a televizí v hotelu Adriatic. 
Mohou též využívat terasu hotelu s možností příjemného barového posezení s výhledem na moře.

Hotel Adriatic** s polopenzí / Pavilon Jadran* s polopenzí

CHORVATSKO – UMAG

HOTEL
ADRIATIC

PAVILON
JADRAN

HOTEL
S POLOPENZÍ

HOTEL
S POLOPENZÍ

NÁPOJE
K VEČEŘI 

V CENĚ ZÁJEZDU

a prohlédneme si tak římské středisko CATULO 
od severu z paluby lodi. Odjezd na ubytování do ho-
telu, večeře, nocleh.
3. den: Snídaně. Celodenní návštěva zábavního 
parku GARDALAND, který se rozprostírá na břehu 
stejnojmenného jezera. Zde budete moci využí-
vat nesmírné množství atrakcí, které si užijí nejen 
děti všech věkových kategorií, ale určitě i dospělí. 
Čekají na vás výlety do historie, různých koutů 
světa, ocitnete se v údolí králů starověkého Egypta, 
u arabských minaretů, v typickém přístavu staré 
Anglie včetně lodě a přístavních krčem, po dravé 

řece proplujete asijskou džunglí kolem buddhistic-
kých chrámů. Na vlastní kůži budete moci okusit 
virtuální realitu, trojrozměrné kino, horské dráhy 
a řadu dalších atrakcí. Ve večerních hodinách 
odjezd do ČR.
4. den: V ranních hodinách návrat zpět do ČR.

NOVINKA

ČÍSLO ZÁJEZDU TERMÍN

CENA ZA DÍTĚ DO 12 LET CENA DOSPĚLÍ

91014 29. 06. – 02. 07. 2024 4 690 Kč 5 190 Kč

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokarem s klimatizací a minibarem,7x ubytování s polopenzí (nápoje k večeři), lázeňský poplatek, 
pojištění CK proti úpadku.

ČÍSLO
ZÁJEZDU TERMÍN

 
Cena 

za osobu
2lůžkové ubytování

 
Cena za dítě

do 14 let (13,99)
na přistýlce 

s 2 dospělými osobami

 
Cena za dítě

do 5 let (4,99)
na řádném lůžku 

s 1 dospělým

 
Cena za dítě

do 14 let (13,99)
na řádném lůžku 

s 1 dospělým

82014 28. 06. – 07. 07. 2024
82024 05. 07. – 14. 07. 2024
82034 09. 08. – 18. 08. 2024

PAVILON JADRAN*

ČÍSLO
ZÁJEZDU TERMÍN

 
Cena 

za osobu
2lůžkové ubytování

 
Cena za dítě

do 14 let (13,99)
na přistýlce 

s 2 dospělými osobami

 
Cena za dítě

do 5 let (4,99)
na řádném lůžku 

s 1 dospělým

 
Cena za dítě

do 14 let (13,99)
na řádném lůžku 

s 1 dospělým

92014 28. 06. – 07. 07. 2024
92024 05. 07. – 14. 07. 2024
92034 09. 08. – 18. 08. 2024

HOTEL ADRIATIC**

Jednolůžkové ubytování na vyžádání za příplatek

Jednolůžkové ubytování na vyžádání za příplatek

11 990 Kč

11 690 Kč

4 990 Kč

4 890 Kč

6 990 Kč 7 890 Kč

7 790 Kč6 890 Kč

12 690 Kč

11 990 Kč

4 990 Kč

4 990 Kč

6 990 Kč

6 990 Kč

7 890 Kč

7 790 Kč

2 Pobytové zájezdy




